ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

31.05.2022г.                          г. Уссурийск                                  170с

   В дополнение к приказу №167с от 27.05.2022г. «О приеме на 2022/23 учебный год

в пределах специальной квоты» по согласованию с учредителем  ПРИКАЗЫВАЮ:

      выделить дополнительно на специальную квоту по программам бакалавриата и

программам специалитета в рамках контрольных цифр приема из общего объема

контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на

2022/23 учебный год по направлению 35.03.04 Агрономия очное обучение  1 место, на

специальность 36.05.01 Ветеринария очное обучение 1 место.

Ректор                      А.Э. Комин

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии

_____________________ Т.А. Бутакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 01.06.2022 12:08:52
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2